
Публичный отчет  

о расходовании внебюджетных средств, поступивших 

 в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №100»  

Приволжского района г. Казани  

в 2015   году 

№ Наименование показателей Сумма, тыс.руб. 

1. Остаток внебюджетных средств на 01.01.2015 года 2 

2. 

 

2.1. 

2.2. 

2.3. 

2.4. 

2.5. 

Всего получено внебюджетных средств в 2015 году, 

в том числе: 

от юридических лиц 

от физических лиц 

от оказания платных услуг 

от продажи продукции подсобного хозяйства 

-иные источники доходов 

207 

 

 

85 

122 

 

 

3. Расходы внебюджетных средств в 2015 году, из них: 198 

3.1. - заработная плата с начислениями 44 

3.2. - прочие выплаты  

3.3. - услуги связи  

3.4. - транспортные услуги  

3.5. - коммунальные услуги (тепло)  

3.6. - содержание имущества (укрепление материальной 

базы) 

 

3.7. - прочие услуги (работы) (ЧОП) 108 

3.8. - приобретение оборудования 44 

3.9. - приобретение материальных запасов 2 

3.10. - приобретение продуктов питания  

3.11. - приобретение медикаментов  

3.12. - прочие расходы  

4. Остаток средств на 01.01.2016 года 11 

 


