

Публичный отчет
 о расходовании внебюджетных средств, поступивших
 в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №100»
 Приволжского района г. Казани
 в 2015 году

№	Наименование показателей	Сумма, тыс.руб.
1.	Остаток внебюджетных средств на 01.01.2015 года	2
2.	Всего получено внебюджетных средств в 2015 году, в том числе:	207
2.1.	от юридических лиц	85
2.2.	от физических лиц	122
2.3.	от оказания платных услуг	
2.4.	от продажи продукции подсобного хозяйства	
2.5.	-иные источники доходов	
3.	Расходы внебюджетных средств в 2015 году, из них:	198
3.1.	- заработка плата с начислениями	44
3.2.	- прочие выплаты	
3.3.	- услуги связи	
3.4.	- транспортные услуги	
3.5.	- коммунальные услуги (тепло)	
3.6.	- содержание имущества (укрепление материальной базы)	
3.7.	- прочие услуги (работы) (ЧОП)	108
3.8.	- приобретение оборудования	44
3.9.	- приобретение материальных запасов	2
3.10.	- приобретение продуктов питания	
3.11.	- приобретение медикаментов	
3.12.	- прочие расходы	
4.	Остаток средств на 01.01.2016 года	11